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آغاز جنگ گوش شکسته ها برای تکمیل پازل المپیک

گزینشی  کشتی  آزاد  کشتی  ــای  ــت ه ــاب رق
المپیک در قاره آسیا درحالی از روز جمعه به 
میزبانی بیشکک قرقیزستان برگزار می شود 
که دو کشتی گیر راه یافته به دیدار فینال هر وزن 
سهمیه المپیک پاریس را به دست می آورند. 

احمد محمدنژادجوان در ۵۷، یونس امامی در 
۷۴ و امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم، ۳ 
آزادکار ایران در این رقابت ها هستند که برای 
کسب سهمیه المپیک به میدان می روند. در 
کشتی فرنگی نیز ایران برای کسب دو سهمیه 

باقی مانده تلاش می کند. امین کاویانی نژاد 
در ۷۷ و علیرضا مهمدی در وزن ۸۷ کیلوگرم، 
دو فرنگی کار ایران در این رقابت ها هستند. با 
توجه به اهمیت بالای این رقابت ها، علیرضا دبیر 
رییس فدراسیون کشتی دیروز چهارشنبه عازم 
بیشکک قرقیزستان شد تا در کنار ملی پوشان 

ایران در این رقابت ها باشد.

شاداب- شمارش معکوس برای توزیع آسیایی 
سهمیه المپیک در رشته قایق رانی آغــاز شد؛ 
ــن و کره جنوبی. دو  ایــن بــار امــا به میزبانی ژاپ
کشوری که قرار است میزبان مسابقات آب های 
ــاره ای المپیک  آرام قهرمانی آسیا و انتخابی ق
و مسابقات انتخابی المپیک آسیا و اقیانوسیه 
باشند؛ اولی به میزبانی توکیو ژاپــن)از امروز( و 
دومــی به میزبانی چونگجو کره جنوبی)از ۳1 
فروردین تا 2 اردیبهشت(. رقابت های مسابقات 
آب هــای آرام قهرمانی آسیا و انتخابی قــاره ای 
المپیک درحالی از امروز)تا 2 اردیبهشت( در 
توکیو استارت می خورد که نمایندگان ایران با 
۵ قایق)6 نماینده( شانس خود را برای اوکی 
کردن بلیت پاریس به بوته آزمایش می گذارند. 
اقیانوسیه  و  آسیا  المپیک  انتخابی  مسابقات 
در رشته روئینگ هم از جمعه ۳1 فروردین در 
چونگجو آغاز شده و تا 2 اردیبهشت ادامه دارد. 
نکته قابل تامل درخصوص نحوه کسب سهمیه 
المپیک از طریق این دو رقابت این که در بخش 
آب های آرام)کانو و کایاک 200، ۵00 و هزار 
متر یک نفره و دو نفره( در ماده های یک نفره، 

2 قایق اول و در قایق های دو نفره تنها قایقی که 
موفق به کسب مدال طلا می شود جواز حضور در 
المپیک را کسب می کنند و این مسئله به خوبی 
نشان از سختی کار برای کسب سهمیه در آب های 
آرام دارد. با این حال علیرضا سهرابیان رئیس 
فدراسیون قایقرانی ایران پیش تر تاکید کرده که 
با وجود سختی کار و حضور رقبای قدر، ایران 
امیدوارم به کسب سهمیه در این بخش است. 
ضمن این که توزیع سهمیه مواد چهار نفره آب های 
آرام در رقابت های جهانی انجام شده و چین این 
سهمیه را از آن خود کرده است. در روئینگ اما 

کار کمی راحت تر است. در روئینگ یک نفره ۵ 
قایق اول و در روئینگ دو نفره، 2 قایق اول صاحب 
سهمیه المپیک می شوند. قایقرانان کشورهای 
مختلف در مواد تک نفره، دو نفره، چهار نفره و 
هشت نفره رقابت خواهند کــرد. اما یک شرط 
وجود دارد و آن این که هر کشور تنها با دو قایق 
می تواند در المپیک شرکت دهــد. قایق رانی 
ایران درحالی در بازی های آسیایی هانگژو موفق 
به کسب ۵ مــدال شد که بلافاصله بعد از این 
بازی ها نازنین ملایی یکی از امیدهای کشورمان 
برای کسب سهمیه، از تیم ملی خداحافظی کرد 
و امیرحسین محمودپور نیز دیگر عضو جدا شده 
از قایق رانی است با این حال فدراسیون ایران 
امیدوار است که در روئینگ دونفره زنان با ترکیب 
مهسا جاور و زینب نوروزی در کره جنوبی صاحب 
مدال شده و برای نخستین بار سهمیه تاریخی 
دونفره المپیک را در ویترین افتخاراتش جای 
دهــد. در بخش آب هــای آرام که کسب سهمیه 
منوط به کسب مدال طلا است هم این امیدواری 
برای قایق رانی وجود دارد که بتواند در بخش قایق 

دو نفره دست به کاری بزرگ بزند.

آغاز توزیع آسیایی سهمیه المپیک قایق رانی

پاروزنان در سودای صعود به المپیک با چاشنی تاریخ سازی 

 وضعیت دشوار استقلال در هفته بیست و چهارم

فرصت طلایی پرسپولیس برای گرفتن صدر

سارا مسیحا- بر خلاف چند هفته گذشته که ابتدا استقلال به میدان رفته و 
سپس پرسپولیس دیدارش را برگزار کرده، در هفته بیست و چهارم لیگ برتر 
که از امروز آغاز می شود این تیم پرسپولیس خواهد بود که زودتر از رقیب آبی 
پوش و صدرنشین به میدان خواهد رفت. در حالی که استقلال با ۵0 امتیاز 
و یک امتیاز بیشتر نسبت به پرسپولیس صدرنشین جدول است این احتمال 
وجود دارد که پس از ماه ها صدر جدول را ولو موقت به رقیب سرخپوش واگذار 
کند اتفاقی که با توجه به دیدار پرسپولیس با تیم انتهای جدولی نفت آبادان 
دور از ذهن نیست. امروز در آغاز هفته بیست و چهارم لیگ برتر تیم مدعی 
پرسپولیس در آبادان مهمان صنعت نفت است. نفت که با 16 امتیاز در رده 
پانزدهم قرار دارد و برای بقا می جنگد اگر قدر امتیازات دیدارهای خانگی را 
ندارند در رقابت با نساجی و استقلال خوزستان و فولاد شاید کمترین شانس را 
برای ماندن در لیگ برتر داشته باشد. این تیم که تاکنون چند مربی عوض کرده 
در حال حاضر فراز کمالوند را روی نیمکتش دارد و امیدوار است با بازگرداندن 
او در لیگ برتر بماند. در دیدار رفت دو تیم در آزادی نتیجه ای دور از انتظار به 
دست آمد و تیم نفت آبادان در حالی که گل اول بازی را زده بود و در نیمه نخست 
یک اخراجی داده بود موفق شد پرسپولیس را با تساوی 2-2 متوقف کند. در 
آن دیدار عبدا... ویسی هدایت نفتی ها را بر عهده داشت و یحیی گل محمدی 
هم سرمربی پرسپولیس بود اما حالا خبری از سرمربیان نیم فصل نخست دو 
تیم نیست و باید دید تقابل کمالوند و اوسمار چه نتیجه ای در بر خواهد داشت. 
پرسپولیس  ۴۹ امتیازی که در رقابتی نزدیک با استقلال سایه به سایه حرکت 
می کند اگر بتواند نفت را شکست دهد به امتیاز ۵2 می رسد و این فرصت را 
دارد که حداقل یک روز صدرنشین لیگ شود. اگر در دیدار استقلال و شمس 
آذر که جمعه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود آبی ها امتیاز از دست بدهند 
صدرنشینی سرخ ها تا هفته آینده تثبیت خواهد شد و برای اولین بار پرسپولیس 
با هدایت اوسمار صدرنشین می شود. جواد نکونام و شاگردان که به خاطر 
تساوی خانگی مقابل مس رفسنجان دو امتیاز با ارزش را از دست داده اند، در 
بازی روز جمعه مقابل شمس آذر محکوم به پیروزی هستند و نباید اجازه دهند 
نتیجه دیدار مس و بازی رفت با شمس آذر تکرار شود تا دوباره و به فاصله 2۴ 

ساعت صدر را از پرسپولیس پس بگیرند.
 برنامه دیدارهای هفته بیست و چهارم 

امروز 
    پیکان – هوادار ساعت 16:۳0

    گل گهر - استقلال خوزستان  ساعت 1۷:۴۵
    صنعت نفت آبادان - پرسپولیس  ساعت 1۹

 فردا 
    نساجی مازندران - تراکتور ساعت 16:۳0

    استقلال - شمس آذر قزوین ساعت 1۸
    فولاد خوزستان - مس رفسنجان ساعت 1۸:10

گزارش

 ضرر 50 میلیون یورویی بارسا و ژاوی
 با حذف از لیگ قهرمانان

سه شنبه شب برای فوتبال اسپانیا شب تلخی بود. دو نماینده این کشور که شانس 
زیادی برای صعودشان به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا قائل می شدند، یکی 
پس از دیگری حذف شدند. یکی از آن ها بارسلونا بود که قدر پیروزی ۳ بر 2  خارج از 
خانه در دیدار رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر پاری سن ژرمن 
را ندانست و در کاتالونیا با قبول شکست تحقیرآمیز ۴ بر یک حذف شد و دیگری 
اتلتیکومادرید که در شرایطی مشابه برد 2 بر یک دور رفت خود در خانه را با قبول 
شکست ۴ بر 2 در آلمان برابر بوروسیا دورتموند بی فایده کرد. در میان آن ها اما 
تیمی که بیشتر ضرر کرد، بدون شک بارسلونا بود. بارسلونا به سبب مشکلات مالی 
فصول اخیرش روی پاداش های پیشروی در اروپا حساب ویژه ای باز کرده بود. سوای 
پاداش های نقدی صعود به مراحل بالا که یوفا آن را به حساب تیم ها واریز می کند، 
امسال برای کاتالان ها پای یک امتیاز ویژه در میان بود. آبی و اناری های کاتالونیا 
برای این که بتوانند سهمیه حضور در اولین دوره جدید جام جهانی باشگاه ها را کسب 
کنند، نیاز داشتند به فینال این دوره لیگ قهرمانان اروپا صعود کنند و در عین حال 
اتلتیکومادرید هم می بایست در همین مرحله حذف می شد. حذف اتلتیکومادرید 
رخ داد اما بارسایی ها هم همین ناکامی را تجربه کردند و به این ترتیب بارسلونا آخرین 
سهمیه اسپانیا در جام جهانی باشگاه های 202۵ را به تیم مادریدی داد، سهمیه ای 

که برای آن آورده مالی ۵0 میلیون یورویی به همراه خواهد داشت.
 

داور ال کلاسیکو مشخص شد
یک داور ۴۳ ساله قضاوت دیدار ال کلاسیکوی پیش رو بین تیم های رئال مادرید و بارسلونا 
را بر عهده خواهد داشت.تیم های فوتبال رئال مادرید و بارسلونا پس از بازی های سه شنبه و 
چهارشنبه در دور برگشت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، باید خود را برای 
دیداری حساس با یکدیگر در ال کلاسیکو آماده کنند. دیداری که یک شنبه هفته آینده در 
هفته سی ودوم لالیگای اسپانیا از ساعت 22:۳0 به وقت تهران و در ورزشگاه سانتیاگو 
برنابئو برگزار خواهد شد.بر اساس گزارش رسانه اسپانیایی »رلوو«؛ سازمان لالیگای 
اسپانیا برای تقابل پیش روی رئال مادرید و بارسلونا، سزار سوتو خرادو داور ۴۳ ساله را به 
عنوان داور این بازی حساس برگزیده است.رئال مادرید در آستانه ال کلاسیکو با ۷۸ امتیاز 

صدرنشین لالیگاست و بارسلونا ۷0 امتیازی را پشت  سر خود دارد.

اخبار خارجی

 ایــن بــار به نظر می رســد دیگر عــزم وزارت ورزش، 
سازمان خصوصی سازی و دیگر نهادهای ذی ربط 
برای تفکیک مالکیت دو باشگاه پرسپولیس و استقلال 
جدی است و طبق تصمیم مهمی که دو روز پیش از 
سوی وزارت اقتصاد و سازمان خصوصی سازی اتخاذ 
شد، قرار است هفته آینده مسئله مالکیت مشترک 
سرخابی ها برای همیشه حل و فصل شود. با تصمیم 
دو روز پیش  سازمان خصوصی سازی ۸۵ درصد از 
سهام باشگاه های استقلال و پرسپولیس ۳ اردیبهشت 
به ترتیب از طریق شرکت کارگزاری بانک صنعت و 
معدن و کارگزاری بانک ملی به فروش خواهد رسید. 
بر همین اساس تعداد ۹.1۷2.۴۷2.۵00 سهم 
استقلال و ۸.۹۳۷.۷62.۷۵0 سهم پرسپولیس 
معادل ۸۵ درصــد سهام این دو باشگاه متعلق به 
وزارت ورزش و جوانان به طور عمده، نقد و شرایطی 
از طریق بازار پایه فرابورس ایران به فروش خواهند 

رسید.بر اساس این تصمیم ۸۵ درصد سهام باشگاه 
پرسپولیس به صورت کنسرسیوم بانکی شامل ۴ 
بانک ) شهر، ملت، تجارت و صادرات( واگذار می شود. 
در این بین سهم بانک شهر از سایرین بیشتر خواهد 
بود. این بانک قرار است ۴0 درصد سهام سرخ ها 
را بخرد.البته  روز گذشته خبری منتشر شد مبنی 
بر  این که دو بانک دیگر هم قرار است به خریداران 
اضافه شود اما تا مصوبه وزارت اقتصاد به خرید ۴ 
بانک بوده است.همچنین باشگاه استقلال هم قرار 
است به کنسرسیوم پتروشیمی های زیر مجموعه 
شرکت هلدینگ خلیج فارس واگذار شود. البته خود 
مجموعه اصلی قرار است ۵ درصد سهام را در اختیار 
بگیرد و به همین دلیل در فضای مجازی شایعه شده 
این شرکت فقط ۳0 میلیارد تومان می تواند در بحث 
مسئولیت های اجتماعی هزینه کند اما سایر سهام 
به شرکت های زیر مجموعه این هلدینگ واگذار می 

شود. به این ترتیب شایعات در مورد این موضوع که 
پتروشیمی خلیج فارس فقط قرار است ۳0 میلیارد 
برای باشگاه استقلال هزینه کند درست نیست.در 
چند روز گذشته که این موضوع به قطعیت رسیده 
در فضای رسانه ای و مجازی فضای دو قطبی بین 
هــواداران استقلال و پرسپولیس شکل گرفته و این 
بار برخی از هـــواداران پرسپولیس معتقد هستند 
ــذاری سرخابی ها تبعیض  صورت  که در بحث واگ
گرفته است. آن ها معتقدند که بانک های خریدار 
پرسپولیس خیلی هم شرایط خوبی ندارند که البته 
چنین نیست. نکته مهم دیگر این که وقتی بانک شهر 
۴0 درصد سهام پرسپولیس را خریداری کند دیگر 
نیازی نیست باشگاه پرسپولیس بدهی 1۵0 میلیارد 
تومانی را به این بانک پرداخت کند و در واقع این بدهی 
به صورت اتوماتیک صفر خواهد شد. این بدهی در 
قالب وامی به باشگاه پرسپولیس پرداخت شده بود 
که تاکنون بازپرداخت نشده است. طبق هماهنگی ها 
مقرر شده بود از روز گذشته هر یک از خریداران دو 
باشگاه مدارک خود را تحویل دهند و روز شنبه هفته 
آینده نیز کارگروه تایید اهلیت و صلاحیت سازمان 
خصوصی این مدارک را مورد بررسی قرار می دهد. 
اگر مشکلی از بابت مدارک نباشد با طی شدن این روند 
روز چهارم اردیبهشت این واگذاری نهایی می شود و 
سرانجام دوقلوهای سرخابی فوتبال ایران از هم جدا 
خواهند شد! دو باشگاه پرسپولیس و استقلال تا پنجم 
اردیبهشت فرصت دارند مدارک تفکیک مالکیتی خود 
را در سامانه کنفدراسیون فوتبال آسیا بارگذاری کنند 

تا خطر حذف از لیگ قهرمانان برطرف شود.

جدا سازی دوقلوهای سرخابی ایران در مراحل پایانی! 

رهایی پرسپولیس و استقلال از خطر حذف

آفساید

عکس نوشت

دست رد مجیدی به پیشنهاد 
تراکتور

بر اساس اخباری که مطرح شده بود فرهاد مجیدی 
یکی از گزینه های تراکتور برای جانشینی پاکو خمز 
بوده. به نقل از اطلاعات در همین زمینه برخی منابع 
خبر داده اند که مجیدی دیروز به این پیشنهاد پاسخ 
منفی داده و گفته است که در ایران فقط برای استقلال 
سرمربیگری خواهد کرد.البته مدیران تراکتور نه 
مذاکره با مجیدی را تایید کرده اند و نه خبر پاسخ 

منفی وی را.
 

طارمی جزو 10 لژیونر برتر آسیا
»طارمی ناجی پورتو شد«، این گزارش دیروز AFC در 
تمجید از ستاره تیم ملی ایران در لیگ پرتغال است.
سایت AFC گزارش می دهد که طارمی بعد از مدت ها 
دوری دوباره برای پورتو به میدان رفت و »در یک زمان 
کوتاه دوباره توانایی هایش را نشان داد« تا تیم پرتغالی 
از شکست فرار کند. کنفدراسیون فوتبال آسیا لیستی 
از بهترین لژیونرهای هفته این قــاره در لیگ های 
اروپایی ارائه کرد که »مهدی طارمی جزو 10 لژیونر 

برتر هفته آسیا« قرار گرفت.

 واکنش سردار 
به تاریخ سازی لورکوزن

تیم بایرلورکوزن این فصل توانسته به سلطه بایرن 
مونیخ در بوندسلیگا پایان بدهد و بــرای نخستین 
بار به عنوان قهرمانی این مسابقات برسد. سردار 
آزمون، مهاجم ایرانی رم ایتالیا که به صورت قرضی از 

لورکوزن جدا شده 
و به ســری آ رفته، با 
انتشار یک استوری 
قهرمانی شاگردان 
ــی آلــونــســو را  ــ ژابـ
تبریک گفت.آزمون 
ــایــان فصل به  پ در 
برخواهد  لورکوزن 
گــشــت و ایـــن تیم 
باید درباره آینده او 

تصمیم بگیرد.

 سهمیه کاروان المپیک
 به عدد 21 رسید

تنها ۹۹ روز تا آغــاز بازی های المپیک 202۴ 
پاریس باقی مانده است و تاکنون ورزشکاران 
کشورمان موفق به کسب بیست و یک سهمیه 
این بازی ها شده اند. تا امروز کاروان ایران برای 
المپیک پاریس در ۵ رشته موفق به کسب سهمیه 
شــده اســت. کشتی ۷ سهمیه)آزاد ۳ و فرنگی 
رستمیان،  سهمیه)هانیه   ۴ تــیــرانــدازی   ،)۴
محمد  امینی،  فاطمه  امیرانی،  چهل  شرمینه 
بیرانوند(، تکواندو ۴ سهمیه)مهران برخورداری، 
ناهید کیانی، مبینا نعمت زاده، آرین سلیمی(، 
دوچــرخــه ســواری جـــاده)رده بـــنـــدی اتحادیه 
جهانی(، شمشیربازی ۳ سهمیه)شمشیربازی 
با کسب سهمیه تیمی اسلحه سابر توسط علی 
ــرزاد باهر، محمد رهبری و محمد  پاکدامن، ف
فتوحی موفق به ثبت سه سهمیه انفرادی و یک 
سهمیه تیمی شدند که در حال حاضر سه سهمیه 
رسمی اســت(، وزنــه بــرداری 2 سهمیه)جوادی 
و دادودی(، ۵ رشته ای هستند که فعلا برای 
کــاروان ایــران موفق به کسب سهمیه شده اند و 
البته این تعداد بیشتر نیز خواهد شد. پیش بینی 
ــت کــه کــاروان  ــن اس مسئولان ورزش ایـــران ای
المپیک کشورمان با ۳۵ سهمیه در 16 رشته در 
بازی های المپیک شرکت خواهد کرد.ضمن این 
که رقابت های کسب سهمیه کشتی در قاره آسیا از 
۳1 فروردین در بیشکک قرقیزستان آغاز خواهد 
شد و تیم ملی کشتی آزاد برای کسب سه سهمیه 
وزن های ۵۷، ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم و تیم ملی کشتی 
ــای ۷۷ و ۸۷  فرنگی بــرای 2 سهمیه در وزن ه

کیلوگرم در این پیکارها حضور خواهند داشت.

سوژه

شمسایی: افغانستان می تواند شگفتی ساز شود

جام ملت های فوتسال آسیا از روز گذشته در تایلند آغاز شد و   ساعت 12:۳0  امروز تیم ملی 
کشورمان در نخستین دیدارش به مصاف افغانستان می رود. وحید شمسایی در گفت وگو با 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با تمجید از حریف ایران گفت: افغانستان تیمی بااستعداد است 
و می تواند در این تورنمنت شگفتی بسازد. بازیکنان افغانستان بسیار تکنیکی هستند و تا جایی که 
توانستیم، آن ها را آنالیز کرده ایم. باور داریم این مسابقه می تواند برای ما پُرچالش باشد.همچنین 
محمد حیدری مربی تیم ملی افغانستان و دستیار مجید مرتضایی در مورد دیدار با قهرمان 12 
دوره جام ملت های آسیا گفت: دیدار مقابل تیم های قوی مانند ایران برای ما چالشی قابل توجه 
است؛ به ویژه در مرحله گروهی. بسیاری از بازیکنان ایرانی در لیگ های بزرگ جهان به 
میدان می روند و همین موضوع، کارمان را دشوارتر می کند. افغانستان پیشرفت 
قابل توجهی داشته است و ما دنبال این هستیم که خودمان را به عنوان یک قدرت 

در فوتسال آسیا نشان بدهیم.

 نقره داغ استقلال  و محرومیت حسینی!  

 کمیته انضباطی درباره حواشی دیدار آلومینیوم اراک و استقلال 
رای خود را صادر کرد.  طبق این رای حسینی به دلیل نقض اصول 
کلی رفتار و بدرفتاری نسبت به مقام رسمی مسابقه یک جلسه 
محروم شد و ۳00 میلیون تومان هم باید جریمه نقدی بپردازد. 
مرادمند هم به دلیل بدرفتاری نسبت به مقام رسمی مسابقه به 

پرداخت 100 میلیون جریمه محکوم شد. باشگاه استقلال 
هم به 100 میلیون و آلومینیوم هم به 200 میلیون پرداختن 
جریمه محکوم شدند. با این حکم استقلال باید بدون دروازه بان 
اصلی و کاپیتان اش به مصاف شمس آذر  قزوین برود و این شوک 
بزرگی به نکونام و تیمش بود. این دیدار فردا در ورزشگاه آزادی 

برگزار  می شود.

دلخوری ماشاریپوف به خاطر طلب 17 میلیاردی! 

جلال الدین ماشاریپوف بازیکن ازبکستانی تیم استقلال که در نقل و انتقالات زمستانی به این 
تیم پیوست پس از بازگشت از اراک به علت عدم دریافت پاداش بردهای اخیر از باشگاه شاکی 
شد و به اولین جلسه تمرین هم نرفت.ظاهرا در روزهای گذشته مبلغ یک میلیارد و هفتصد 
میلیون ریال بابت بردهای تیم استقلال و نتایجی که تا اینجا گرفته به حساب اعضای تیم واریز 
شده بود در حالی که هیچ مبلغی در این ارتباط به بازیکن ازبکستانی پرداخت نشد.پس از 
پیگیری های این بازیکن و مدیر برنامه ایرانی اش مسئولان باشگاه به وی اعلام می کنند 
باید برای دریافت پاداشش که ظاهرا فقط به صورت ریالی به او پرداخت می شود یک 
حساب بانکی در کشورمان داشته باشد.قرار بود ماشاریپوف این حساب را در یکی از 
بانک های ایرانی افتتاح کند که به دلایلی موفق نشد.در آستانه دیدارهای حساس تیم 
استقلال مقابل شمس آذر و تراکتور و با توجه به نزدیک شدن تیم پرسپولیس در جدول 

به این تیم بروز چنین اتفاقاتی در باشگاه استقلال عجیب به نظر می رسد.

پیام تبریک رهبر انقلاب به قهرمانان کشتی آزاد و فرنگی
در پی قهرمانی تیم های کشتی فرنگی و آزاد در مسابقات 
قهرمانی آسیا در بیشکک قرقیزستان، رهبر انقلاب اسلامی 
در پیامی از جوانان کشتی گیر قهرمان صمیمانه تشکر کردند. 
متن پیام حضرت آیت ا... خامنه ای به این شرح است: »بسم ا... 
الرحمن الرحیم. از جوانان قهرمان کشتی فرنگی و مدال آوران 
کشتی آزاد که با توانایی و اراده خود دل های مردم را شاد کردند، 
صمیمانه متشکرم. سیدعلی خامنه ای. 2۹ فروردین 1۴0۳.« 
جامعه کشتی نیز در پیامی از حضرت آیت ا...العظمی خامنه ای 

رهبر معظم انقلاب اسلامی تشکر و قدردانی کرد. متن پیام 
جامعه کشتی به این شرح است: با سلام و احترام خدمت رهبر 
معظم و فرزانه انقلاب اسلامی )دامه برکاته(؛پیام شما مایه 
دلگرمی و اطمینان خاطر جامعه کشتی است.به عنوان عضو 
کوچکی از ایران بزرگ اسلامی، برایمان مایه مباهات و افتخار 
است که توانستیم بار دیگر دل رهبر فرزانه انقلاب اسلامی 
و مردم عزیز را شاد کنیم و امیدواریم که با دعای خیر حضرت 

عالی و مردم شریف، در میادین بین المللی آینده موفق باشیم.


